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53], 9 FoiAs gAFEAY guEAdd, dolaZed fuEAdd, f-oaly fuEAds 2 o
-32-5d e EAd @R A wolA AduEy, 7P uiEAE AT YAIEEAY g Ao th(D &
qA).
Aol o, Tﬁ«%ﬁﬂEﬁﬂﬂﬂﬂ‘%ﬂﬂ %9 10 F%% olst, uFAsHAE 0.1 WA 10 9% 2 71
v EAE 0.5 WA 550w PAHE A53s 4o Age

Al o

D 24 Wy

o

2
H
=
=
7
o2
e

Zozedd AEY RIS BNz REFE AMEFoEM  Fgslgtl.  TREF  Zzdo]  uzly
O A (A3 Wild, L., Trends Polym Sci. 1993, 1, 50)3 #A}e 44 (home made) 7172 Ab&3te] A
=] At

MES 130ColA Aol &3AZ L, 130ColA APAURE FYsksivh. o] AHAES 1.5 K/he] 52 20C=
WAAZT. 2525 20T oA 130C = 4.5 ARbeet Z2uA, 47 4"S 0.5 ml/nin®] 2% HE=
1,2 4-EZZE22HA(IR) o2 &4 o2 EEAIZ Y. A2RES 3 3.41 molA FEshes i.r. HEVE A
3], Buggor sty FIER Yehydo.

e AR 2o AEFS 98le], F3A 2.0 ¢& WuFEEA 135Col A 250 ml p-ZA Aol LA 7).
30+21"%?‘f°ﬂ %@i% 15550k Aol A3 5, 25+0.5CAH 3085 Wgh. 7] &L 279

, 2 ES B S =Ed@uzbA] 90Tel
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<119>

<120>

<121>

<122>

<123>

<124>

<125>

<126>

<127>

<128>

<129>

<130>

<131>

<132>

<133>

<134>

<135>

<136>

<137>

<138>

<139>

<140>

SS=50l 10-0845583

XS%=(100 - m; - vo)/(my * vy1)
A7, me 271 TFA F(goli, me FAE FTH(g)olH, v 7] 9 ml)ola, v B4 AZ9
B3} (ml) o] o}
c) M/M,
M,/M, & 130CelA A Fy Z2ZrfeE9(GPO)E AHEste] ZAASAL. £Edoz 1,2, 4-EFZ2A
(TCB)& AH&-3F3iTt.
d) &§ Z2¢ £=W0FR)
MFR,:= 230C 2 3}% 2.16 kgoll Al 1S0 1133¢] what A=t
e) 944 44
[SO 3146 W& &§ &5 T,, 2As 2% T., B ZAEE Mettler TA 820 YAk =719 EZFSAH(DSC)

S ARE3ste] 3 £0.5 mg AEol tiste SASATE. 2A 4 8§ AH Y& BT 30T 225T Apold] 10T
/ming] Yz}/719 2~70& F3 F559i).

=4 3 2de] vasM AuHY. AA =

o2

£LO q] ggx4§} K=
209 J/g3} Wlmgto =

rr

<

2l

24 EY=zzdde §34, =

f) vlF &4 2 Ho] Eld(Shear Tninning; SHI)
< F2 FHARA-II Q02 STt
DE Zgzzddo] Do et ARE A7) 93 71 nee mipddoet}, SHIE &

2~(SH
A e A S@l7k(shear stress value) G o)A o]z B3k ujEzte] oate] A= o] HZ(the Zero
Kel

Shear Viscosity)S YEo2ZHA AAs),

Az Ho) WFe T 2o Aol olste] Fojwrt,

no=1imG"/ o (@ —0)
oko] SHI(p50) & AR F]0] H|ZEF 50,000 Pae] Aet Lo HZF7He] H]&o|t},

2) FTHA Ax R oAl 44

A8E Foli 1350 ElRsl £xolA US 5,234,8790) weh AlER B B4, QAS0lY Edsc] 2
MgCl-A A€ AZel-vheh Sofolth, 7] Eulg AL/TI W& 200 % ALD ¥l 109] F5) (S AT 0]y,
TEAL) 2 9% oAl (FolAl D, DAZRAY tASA0eh 3} A5 AA, ZelAE Qe

Sl 2 ZEAAL 0CAA AESHE dnEA wevldE Fgekdn. duEgse Fs AsHs 3
PR R C R I

2 QH| 83 E oS 55 bard o @ HZlo] AAE Lo HI w2

=
olofA], FYA el BFEL FL b
Lﬂf’n TR, A% FUAE U

1702 714 ¥h-37] & 179 FX 9375 tjalsle] FX uke Y] BE] 2= (67C)7F 5L 271 FX dk-S-
718 AR HE A9stas, Al 1 2 20 TR Ay F5EAE B 2] FEAe A3 o
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<141>

<142>

<143>

<144>

<145>

<146>

<147>

<148>

<149>

<150>

<151>

f

EERNE MG DR

2= 70/30 WA 40/600] T}

SS90l 10-0845583

F 1
sa Ao 1 | AAd 2 A 3 Hlaref 1 Hlale] 2
A1/D mol/mol 10 10 10 10 10
Al/Ti mol/mol 200 200 200 200 200
AdE 70:30 40:60 45:55 60:40 60:40
F3GPR/A2 F3E
23
e T 70 70 70 67 67
R =% 3.2 3.9 3.4 3.5 4.7
MFR; g/10min 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5
GRP/A]2 =
o c | 85 85 85 67 67
HAZE YIHE
RIEE =% 3.3 5.1 6.0 3.5 4.7
MFR, 2/10min 1.3 1.3 1.5 1.5 1.5
a) THA 7= L AH4
¥19 F&A 9 BAAyE 20 YebdT

b) gl 3 B Ex

Fx A EANA dE T2 3.2 WA 3.9 TR ohgsith. HF oldd ek 3.3 %, 55%F% WA 6
Z %ol STk,
2709] olewl o] w2 FEEA dE# F o] Apoli= TREF AHBA] WelshA Yepdti (=2 9 3).
X 2
MNrE A5 9 529 59 THA B4 Alg A3
BE A 1 | AN 2 | AAd 3 | Al 4 | Hale) 1 | H]ae] 2
A
MER, g/10min |, o 7.9 7.9 L4 g o 8.0
of &l =% 3.3 5.1 6.0 5.8 3.2 4.7
= 4.95 7.65 9.0 8.7 4.7
XS ¥ 5.7 9.1 11.1 6.0 11
£+ 144 T 30.2 58.5 60.5 60.5 40.9
PP] T, C 142.8 137.2 137.6 139.2 142.0 136.2
HAA T % 39.3 32.7 29.9 28.9 34.1
RDA, A= Pas 2500 2450 2720 24600 2420
=
SHI (050 3.9 3.8 3.7 6.7 3.7

“H] <8 2 2 (visbroken)

c) 7H&A FAAXS)

gl o] 3.3 6 THE 7MW THE
Aol 28 EA(XE FEL(EH9 vuHE 5

HE AggoRa, X "l I 4 S ols)
2e F2 od"d AAE) XsHth @4 dkekth. 1y

A FAAXS)Y TS 5.5 oA 11595 =7 %At

A TFA FFoR GPRIIA A 23}
A=l XS+
S7leM T

3 old =l

1 45, A<

ok 2gE g vl

A%

HF o IHS
geks Zhe Qo=



<152>

<153>

<154>

<155>

<156>

<157>

<158>

<159>

<160>

<161>

<162>

<163>

<164>

<165>

<166>

<167>

<168>

<169>

<170>

<171>

<172>

<173>

SS=50l 10-0845583

Tl iy (o] P
AFel A},
GPRU =2 gl 3aFe &4 W ggog wojzul, DSC AHe Be o T 27 &x I 943

AAlel 5 3 69 & Tl whE AFo| Azl oA, AAld 20 wmE FEAE ol&sklern, dAd 7 A
8o A& A=zl oA, HAAld 39 FEAE ol &0t
HlaL FF50] Alzel oA, rAdizRE e EFYz2gd A RD26CF(PP Y o5dA) =

SD233CF(PP #Y SHIZ TFTA)E A3

thed AAE B owwel wE BEY AZE U] ST Tedd AY TEFA L BE Azl v

A A2 AxZ 9se] A& = Hrlekdth:

Irganox B215 1500 ppm(Irganox 1010 ! Irgafosl1689] s2t3lA] =3H&)

ZHg ool E 1000 ppm (AF Z=7HH14])

o F7hutel = 1000 ppm(Z#H A1A)

ZYrtol= 1000 ppm(E#H AA)

At 2 ES 45 1800 ppm(H &7k, FEFAD)

Hlzn o] B owwo] AAldd tiste] Ejal(Trigonox) 101(3H4stE) = G=8klal, RD226CF (1] L)
o] tsle] Edaris A~ (Trigonox) B & F83t3tt.

5L tho] 250C, & & 2% 15T, ¥ JILEH-F 2% 25 C9 €8 =5 2t& ARE-Z4F AU vU55
Jegs g &% o] 6.6x800 mm & ARESte] 2AF AF 60 o] FA-2AF GE7FelA AxsA

FZ(take off) & 93te 77 30 2 50 w7} A ES 23T

4) 5 HAEZS 93 HAE FF
214 Wk MDe] 9 BE, & S8 W 2 ddA Ao MDE A& Al DIN 5345590 wel AA s},

e = ASTM D-1003-92¢ wa} AA 3T},
e} vlzH(1/4), & AARFEFONFE/A5) 9] oA 7Hae vb2 A3 DIN 53375258 AlLtslslct.

A&7 ¢t (blooming)& AAA o= Hrtelqdr).

Ll
>
oo
ol
32
o
a
i3
>
2
~
SE
oo
Lo
i)
alid
Lo
é
N

AAlel 5 8L 69 Fe] Azl oA, AAle2el whE T A
o $lefA, AAjell 3¢ THAES ARSI

* 3
%%%; A A
A AT H] 2 o]
5 6 7 8 3 4 5
A # B5341 B5341 B5343 B5343 RD226CF | RD226CF | SD233CF
MFR, g/10min 8 8 8 8 8 8 8
3% o 5.1 5.1 6.0 6.0 3.5 3.5 16
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4
o}

N
o

sk

<175>

e A 149 0]

<176>

el

o)

oA, ¥ Uy

KeN
=]

<105>

L

L

e

=

=

Z("TREF #H")
Alef2e] FA o

3ol vtep dloletRRE AbE AT

).

kel
=

]
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i
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2K, T
EH5
A=

OIM P, MPa

1000

_18_



	문서
	서지사항
	요 약
	대표도
	특허청구의 범위
	명 세 서
	기 술 분 야
	배 경 기 술
	발명의 상세한 설명
	실 시 예
	도면의 간단한 설명

	도면
	도면1
	도면2
	도면3
	도면4
	도면5




문서
서지사항 1
요 약 1
대표도 1
특허청구의 범위 3
명 세 서 4
 기 술 분 야 4
 배 경 기 술 4
 발명의 상세한 설명 5
 실 시 예 10
 도면의 간단한 설명 14
도면 14
 도면1 15
 도면2 16
 도면3 17
 도면4 18
 도면5 18
